
2023 年 9 月吉日 

取引先各位 

精和産業株式会社 
東京都江東区大島 5-12-7 

東京本社総務部 由利 

TEL 03-3638-6911 FAX 03-3638-6921 

 

 

【インボイス制度に対応した請求書発行についてのお知らせ】 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、2023 年 10 月 1 日より適格請求書等保存方式（インボイス制度）が開始されます。 

それに伴い弊社は、2023 年 9 月発行の請求書から適格請求書発行業者の登録番号を記載致

します。また、インボイスに対応する為、様式の一部変更と、消費税計算を変更しており

ますので合わせてご確認ください。 

 

変更に際しまして、ご理解とご協力の程よろしくお願い致します。 

敬具 

 

 

 

 


